
S M L O U V A   O    U B Y T O V Á N Í 
 

     uzavřená dle ustanovení § 2326 až § 2331 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., 
 

Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256, 
sídlem Purkyňova 256, 568 02 Svitavy 

zastoupená ředitelem  

IČO 00498 815           bankovní spojení:  KB Svitavy           6631591/0100 

/dále jako „ubytovatel“/       

 

a 

 

 

Český florbal 
Lomnického 1705/5 

140 00 Praha 4 

zastoupen  prezidentem  

IČO: 61387991                bankovní spojení:  

/dále jako „ubytovaný“/ 

 

Z hlediska smlouvy se povinnosti a práva osoby, označované jako „ubytovaný“ vztahují 
v přiměřené míře i na osoby, které jsou spolu s ubytovaným oprávněny užívat ubytovací 
jednotku. 

                                       

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku výše uvedené strany tuto: 

Smlouvu o ubytování 

1. Ubytovatel prohlašuje, že má právo hospodaření k objektu domova mládeže Svitavy, 

Kijevská 1909 (dále jen objekt ubytování). 
 

2. Ubytovatel dále prohlašuje, že je oprávněn v objektu ubytování poskytovat ubytovací  
služby v rámci své doplňkové činnosti.  

 

3. Ubytovaný prohlašuje, že se ke dni podpisu této smlouvy seznámil s „Ubytovacím 

řádem objektu ubytování, se souvisejícími požárně bezpečnostními pravidly a s 

podmínkami v nich uvedenými a sjednanými v této smlouvě souhlasí. 
 

4. Ubytovatel poskytne v domově mládeže ubytování pro cca 62 osob v termínu: 
1. – 4. 2.2024 

Nástup na ubytování dne 1.2.2024 od 17:00 hod. a ukončení ubytování dne  4.2.2024 

do 10:00 hod. 

 

5. Ubytovaný se zavazuje zajistit zodpovědnou osobu, která bude účastna při předání 
pokojů jednotlivě před ukončením ubytování. 
Ubytovaný se zavazuje, že zodpovědná osoba zajistí dodržení zákazu manipulace 
ubytovaných osob se zařízením na regulaci vytápění. 
 

6. Ubytovaný je povinen užívat prostory vyhrazené mu k ubytování a plnění s 

ubytováním spojené řádně. V ubytovací jednotce ani ve společných prostorách nesmí 
ubytovaný bez souhlasu ubytovatele provádět žádné podstatné změny. 



 

7. Ubytovaný prohlašuje, že je povinen veškeré zjištěné závady v bytové jednotce 
okamžitě nahlásit ubytovateli.  

 

8. Ubytovaný plně odpovídá za škody, které způsobí na majetku ubytovatele. 
 

9. Ubytovaný je povinen dbát všech platných nařízení o bezpečnostních předpisech a 
opatřeních s tím souvisejících. 

 

10. Ubytovaný je povinen dbát na to, aby nebyl narušován veřejný pořádek a chránit 
majetek ubytovatele proti poškození a zcizení. Případné způsobené škody zaviněné 
úmyslně nebo z nedbalosti je povinen uhradit. 

 Zodpovědná osoba: , tel.  

. 

 

11. Ubytovatel bude účtovat cenu za ubytování dle skutečného počtu osob, nejméně však 
za 15 osob. Úhrada bude provedena v české měně převodem na základě vystavené 
faktury. 

 

Zodpovědná osoba za úhradu: , tel.  

. 

 

12. Cena ubytování za osobu činí 340,- Kč a noc.  

 

13. Pověřená osoba za ubytovatele: , tel.  
 

14. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží ubytovatel a 
druhý ubytovaný. 
 

15. Smlouva byla uzavřena ze svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany výslovně potvrzují, 
na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Další ujednání: 
Ubytovaný souhlasí, že jeho osobní údaje budou v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) a 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. Potřebná data 
poskytuje dobrovolně za účelem uzavření smluvního ujednání o ubytování.   

             Neposkytnutí osobních dat znamená nemožnost uzavření smlouvy. 
 

 

 

 

Ve Svitavách dne   9.1.2024 

 

 

 

 

…………………………………………….                 ………………………………………..   

Ubytovaný, , Český florbal                                                      ubytovatel 


